ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        ___17.04.2018   _______
	п.г.т.Алексеевское
	                   КАРАР
№ __105____

О признании утратившими
силу постановлений

Исполнительного комитета
Алексеевского  муниципального

района  Республики  Татарстан

В связи с принятием постановления Главы Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 17.04.2018  № 36              «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов, муниципальных служащих Алексеевского муниципального района Республики Татарстан», в  целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с федеральным законодательством

постановляю:

1. Признать утратившим силу:

постановление Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 09.04.2018  № 74 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов, муниципальных служащих Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»;
постановление Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 17.10.2013  № 820 «Об индексации размеров денежных вознаграждений глав муниципальных образований, депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов и месячных должностных окладов муниципальных служащих»;

постановление Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 24.08.2017  № 331 «Об индексации размеров денежных вознаграждений глав муниципальных образований, депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов и месячных должностных окладов муниципальных служащих».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Г.А. Юсупову.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                          С.А. Демидов